
RADY GMINY OŚWIĘCIM

z dnia 31 sierpnia 2016 r.

w sprawie: zmiany nazwy Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego Szkół i Przedszkoli Gminnych w 
Oświęcimiu na Samorządowe Centrum Usług Wspólnych Gminy Oświęcim

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h, art. 9 ust. 1 oraz art. 10b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446), art. 5 ust. 9 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jedn.: Dz. U. z 2015 r. poz. 2156 z późn. zm.) oraz art. 11 ust. 2 ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.), Rada Gminy Oświęcim uchwala się co następuje:

UCHWAŁA Nr XXII/242/16

§  1. W uchwale Nr XXXI/164/94 Rady Gminy Oświęcim z dnia 25 maja 1994 r. w sprawie utworzenia jednostki budżetowej "Zespół Ekonomiczno-
Administracyjny Szkół i Przedszkoli Gminnych w Oświęcimiu" zmienionej Uchwałą Nr XXVII/196/00 Rady Gminy Oświęcim z dnia 22 listopada 2000 r. 
dokonuje się zmiany nazwy jednostki z "Zespół Ekonomiczno-Administracyjny Szkół i Przedszkoli Gminnych w Oświęcimiu" na

"Samorządowe Centrum Usług Wspólnych Gminy Oświęcim".

§  2. Paragraf 2 uchwały Nr XXXI/164/94 Rady Gminy Oświęcim z dnia 25 maja 1994 r. otrzymuje nowe brzmienie:

"Szczegółowe zasady działania Samorządowego Centrum Usług Wspólnych Gminy Oświęcim określa jego statut nadany odrębną uchwałą Rady Gminy 
Oświęcim.".

§  3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Oświęcim.

§  4. Uchwała podlega publikacji w Dz. Urz. Woj. Małopolskiego i wchodzi w życie z dniem 1 listopada 2016 r.

Wejście w życie: 1 listopada 2016 r.

Zmiana nazwy Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego Szkół i Przedszkoli Gminnych w Oświęcimiu na
Samorządowe Centrum Usług Wspólnych Gminy Oświęcim.
Małop.2016.5100 z dnia 2016.09.07 Status: Akt oczekujący Wersja od: 7 września 2016 r. 

LEX - Zmiana nazwy Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego Szkół... http://sip.lex.pl/#/akt/51894375/2016-09-07/event

1 z 1 17.09.2016 12:44


